
Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
inte begränsat till texter, bilder och varumärken) skyddas av svensk upphovsrättslag-
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Samtliga varumärken tillhör ATG eller någon av ATG:s samarbetspartners och det är 
inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
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Kuskstatistik

Bornholm onsdag 07 augusti 2024
Kuskstatistik per fredag 2 augusti 07:56

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Bager, Ole a 7,10 * 21 3-3-0 14 33 39 8-4-6 21
Christoffersen, Kenn a 3,5,7,8 * 66 11-13-10 17 234 69 10-13-10 14
Dahl, Kim a 10 * 12 1-1-1 8 9 15 2-1-2 13
Dyrnits, Annika a 5,10 * 9 0-1-0 0 11 12 0-0-0 0
Gommans, John 4,7,9 * 64 11-5-8 17 213 116 24-16-10 21
Gommans, Oliver a 4 * 11 2-0-0 18 14
Haagensen, Michala a 7,10 * 30 7-4-2 23 83 53 3-3-10 6
Hansen, Niels Kristian a 1,4,6,7,8,10 * 58 11-11-13 19 211 90 20-12-8 22
Hjort, Kim a 2,4 * 52 3-4-4 6 79 85 11-10-11 13
Ipsen, Henrik a 1,3,5,6 * 20 0-1-2 0 23 75 3-8-7 4
Jensen, Martin Sjøholm a 1,2,3,4,8,9 * 57 11-8-8 19 182 122 8-8-11 7
Jensen, Søren K. a 2,3,5,9,10 * 41 4-3-2 10 51 57 5-5-5 9
Jessen, Johnny a 6 * 17 0-0-3 0 12 25 2-2-1 8
Jönsson, Jonas a 2 * 15 1-0-0 7 8 28 2-2-1 7
Kaas, Lars-Erik a 2 * 7 1-1-2 14 23 16 1-2-1 6
Kofod-Mortensen, Micki a 2,7 * 36 0-2-6 0 49 24 0-2-1 0
Lind-Holm, Stefan a 2 * 15 2-6-1 13 51 15 2-2-2 13
Lorentzen, Jörgen 3 J 60 5-10-10 8 341 72 3-2-9 4
Lund, Betina a 5 * 11 0-0-2 0 15 13 0-3-1 0
Mikkelsen, Frank 1,2,3,5,7,9 * 65 7-10-13 11 201 104 12-8-10 12
Mikkelsen, Jonas a 1,3,5,6,7 * 51 2-6-8 4 123 74 9-15-15 12
Mikkelsen, Simone a 6 * 3 0-0-1 0 4
Mogensen, Jesper a 6 * 6 1-0-1 17 26 11 2-2-0 18
Mogensen, Mads K. a 1,3,4,5,6,7,8,10 * 45 8-8-3 18 123 135 13-16-23 10
Mogensen, Tonni K. a 10 * 27 0-0-3 0 15 23 1-0-4 4
Mortensen, Kim 4 * 26 3-3-2 12 52 26 6-1-4 23
Munk, Susanne a 5 * 15 0-1-2 0 17 26 1-4-2 4
Nielsen, Maria B. a 1 * 9 1-1-1 11 16 8 1-0-1 13
Pedersen, Laura a 8 * 16 3-2-1 19 45 22 1-3-1 5
Pedersen, Ulla a 6 * 7 0-2-0 0 15 10 0-1-1 0
Petersen, Mads a 1,2,3,4,5,6,8,9 * 84 23-14-5 27 320 134 26-24-17 19
Pettersson, Emelie a 1,7 * 10 1-1-4 10 22
Rasmussen, Gina H. a 2 * 1 0-0-0 0 0 1 0-0-0 0
Samson, Camilla a 10 * 22 0-2-3 0 25 21 1-2-0 5
Skovmose, Michael a 9,10 * 45 3-6-5 7 69 52 4-6-5 8
Steinlein, Niels-Peter a 1,6 * 32 2-4-1 6 34 51 1-9-10 2

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Bornholm onsdag 07 augusti 2024
Tränarstatistik per fredag 2 augusti 07:56

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersson, Cai 5 *
Andersson, Per 10 *
Bager, Mathilde 10 *
Bager, Ole 7,10 *
Dahl, Kim 6,10 *
Dam, Morten 3 *
Due, Peter 9,9 *
Dyrnits, Annika 10 *
Gommans, John 4,4 *
Haagensen, Michala 10 *
Hansen, Anette Weise 1,6 *
Hansen, Jørn Sonne 2,5 *
Hansen, Niels Kristian 4,8 *
Henriksen, Lise 3,5,5,7,8 *
Hjort, Kim 2,4 *
Ipsen, Henrik 1 *
Jensen, Annette 3,8 *
Jensen, Søren K. 3 *
Jensen, Winnie 4,4,7 *
Jessen, Johnny 6 *
Jönsson, Jonas 2,9 *
Jørgensen, H.O. Munch 10 *
Jørgensen, Mogens H. 1,10 *
Kaas, Lars-Erik 2 *
Kaas, Thomas 3,7 *
Kofod-Mortensen, Micki 2,4,7,8 *
Lind-Holm, Stefan 1,2,3,6,8 *
Lorentzen, Jörgen 3 J 72 5-10-12 7 462 99 3-5-14 3
Lund, Betina 5,9,10 *
Mikkelsen, Anne Kristine 1 *
Mikkelsen, Frank 1,1,2,3,3,5,6,7,9 *
Mikkelsen, Jonas 6 *
Mogensen, Jesper 6 *
Mogensen, Tonni K. 5 *
Munk, Susanne 5 *
Møller, Ole 5 *
Nielsen, Jesper Riis 6,7,7 *
Nørbo, Ane 7 *
Pedersen, Kurt 1 *
Pedersen, Laura 6,8 *
Petersen, Jørgen 1,2,6 *
Pettersson, Emelie 1,7 *
Rasmussen, Gina H. 2 *
Rasmussen, Stig B. 10 *
Sonne, Anja 5 *
Strøby, Kenn 2,9 *
Westh, Brian 4 *

* Anger licens utomlands


